111

te o-mnis ca-ro, o-mnis ca - - ro, o - mnis ca - ro ve - ni - et.

te o-mnis ca - ro ve - ni - et, ad te o - mnis ca - - ro ve - ni - et.

te o-mnis ca-ro, o-mnis ca-ro ve - ni - et, ad te o-mnis ca - - ro ve - ni - et.

te o-mnis ca - ro ve - ni - et, ad te o - mnis ca - - ro, ad te o - mnis ca - - ro ve - ni - et.

2 6 b 5 6 b5 [2] 7 6 b5 9 [5] b6 7 6 5 2 6 [6]

122 [Adagio]

p Solo

6 7 6 5 4 3 2 1 6 9 8

125

p Solo

Re - qui - em ae - ter - nam, ae - ter -

p Solo

Re - - - qui - em ae - ter - nam, ae - ter -

7 6 5 4 5 6 [6] 6 5 6 6 5 6 5

129

p Solo Re - qui - em ae -

p Solo Re - qui-em ae -

$\frac{7}{5}$ $\frac{6}{4}$ $\frac{5}{-}$ $\frac{-}{\sharp}$ $\frac{6}{5}$ $\frac{\sharp}{-}$ $\frac{6}{-}$ $\frac{7}{6}$ $\frac{7}{\sharp}$ $\frac{6}{-}$

137

e - is, Do - mine, do-na e - is, Do - mine, do-na, do - na e - is, Do - mi-ne:

e - is, Do - mine, do-na e - is, Do - mine, do-na, do - na e - is, Do - mi-ne:

e - is, Do - mine, do-na e - is, Do - mine, do-na, do - na e - is, Do - mi-ne:

e - is, Do - mine, do-na e - is, Do - mine, do-na, do - na e - is, Do - mi-ne:

$\frac{5}{2}$ 6 6 $\frac{6}{3} \frac{15}{15}$ 6 - $\frac{9}{5}$ $\frac{8}{6}$ $\frac{5}{5}$ $\frac{7}{[15]}$ $\frac{7}{5}$ $\frac{4}{4}$ $\frac{2}{2}$

142

p

p

$\begin{matrix} 6 \\ 7 \\ 6 \\ 5 \\ 3 \\ 2 \end{matrix}$

$\begin{matrix} 6 \\ 5 \\ 9 \\ 8 \end{matrix}$

145

p Solo

Et lux per-pe-tua lu-ce-at, lu-ce-at e-is,

p Solo

Et lux per-

p Solo

Et lux per-

p Solo

Et lux per-

$\frac{7}{\sharp}$ $\frac{6}{5}$ $\frac{4}{-}$ $\frac{5}{-}$ $\frac{\#}{-}$

$\frac{10}{9}$ $\frac{8}{-}$

$\frac{7}{\sharp}$ $\frac{6}{5}$ $\frac{6}{5}$

149

f

f

f

f Tutti
et lux per - pe - tu-a

pe - tu-a lu - ce - at, lu - ce - at e - is,

f Tutti
et lux per - pe - tu-a,

pe - tu-a lu - ce - at, lu - ce - at lu - ce - at e - is,

f Tutti

$\frac{10}{9}$ $\frac{8}{8}$ $\frac{6}{6}$

$\frac{8}{6}$ $\frac{7}{5}$ $\frac{5}{5}$

$\frac{7}{7}$ $\frac{6}{6}$ $\frac{5}{5}$

$\frac{12}{8}$ $\frac{10}{10}$ $\frac{7}{7}$ $\frac{6}{6}$

153

lu - ce - at e - - - - is,

f Tutti

et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is,

per - - - pe - tu - a, et lux per - - - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at

f Tutti

et lux per - - - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at e -

8 7 6 7 8 9 - 10 9 4 - 6 4 2 [8 6 5 2] 6 7 6 7 4

157

is, et lux per-pe - tu-a lu - ceat, lu - ceat e - is, et lux per - pe - tu -
 et lux per - pe - tu-a lu - ceat, lu - ceat e - is, et lux per - pe - tu -
 e - is, lu - ceat, lu - ceat e - is, et lux per - pe - tu - a
 - is, et lux per - pe - tu-a lu - ceat e - is, et lux per - pe -